
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

від 31 березня 2025 р. Чернігів № 553 

 

Про роботу з мобілізаційними  

документами  
  

Відповідно до вимог пункту 336 Порядку організації та забезпечення 

режиму секретності в державних органах, органах місцевого самоврядування, 

на підприємствах, в установах і організаціях, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів від 18.12.2013 № 939, пункту 74 Типової інструкції про 

порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736, 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 

27.12.2016 № 831 «Про затвердження Інструкції про порядок ведення обліку, 

зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 

носіїв інформації, що містять службову інформацію»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Надати доступ до роботи з секретними мобілізаційними документами 

посадовим особам Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з 

додатком 1. 

2. Надати допуск до роботи з документами, що містять службову 

інформацію з мобілізаційних питань, посадовим особам Чернігівської 

обласної державної адміністрації згідно з додатком 2. 

3. Режимно-секретному сектору апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації  забезпечити доступ посадовим особам Чернігівської 

обласної державної адміністрації до секретних мобілізаційних документів у 

межах повноважень, визначених посадовими інструкціями та встановленими 

нормативно-правовими актами з цих питань. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 13 листопада 2024 року № 903 «Про 

роботу з мобілізаційними документами». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 
 


